年  月  日

避難所運営ゲーム（HUG）借用申込書

大淀町役場総務課長 宛

申請者

団体名

代表者氏名           印

住所

連絡先

避難所運営ゲーム（HUG）を借用したいので、下記のとおり申請します。

借用個数
      セット（最大２セットまで）

※1セット 4 テーブル分入り（1 テーブル 5~8 人ほどが目安）

使用日時  年  月  日

使用目的

使用場所

備考

※ 借用資料を上記目的以外に使用しないでください。また借用資料の他人への譲渡、

貸与、複製の作成を禁じます。

※ 返却時に破損、紛失、汚損等があった場合、損害費用を請求する場合があります。

大切にご使用ください。

【担当・お問合せ】大淀町役場総務課安全対策推進室

〒638-8501 大淀町桧垣本 2090 番地

TEL 0747-52-5501(内線 206)FAX 0747-52-4310